[bookmark: _Toc53740277][bookmark: _Toc53753443][bookmark: _Toc53753444][bookmark: _Toc53740278]关于中国共产党新城街道泰丰社区党员大会选举结果的报告

经党员大会选举，第一支部委员会讨论研究决定，拟将陈雪姣、嘎布日两位同志为泰丰社区第一党支部委员，拟将韩秀萍同志为泰丰社区第一党支部书记。现将其有关情况公示如下：
陈雪姣，女，蒙族，本科文化，河北省河间县人，1987年2月1日出生，2009年8月参加工作，现为泰丰社区悦熙台小区居民。2023年5月23日，经党员大会选举、党支委员会讨论研究，拟将陈雪姣同志为泰丰社区第一党支部委员。
嘎布日，女，蒙族，大专文化，通辽市扎鲁特旗人，1984年1月10日出生，2009年8月参加工作，现任通辽经济技术开发区新城街道泰丰社区司法专干职务。2023年5月23日，经党员大会选举、党支委会讨论研究，拟将嘎布日同志为泰丰社区第一党支部委员。
韩秀萍，女，蒙古族，本科文化，通辽市奈曼旗人，1982年10月17日出生，2006年7月参加工作，现任通辽经济技术开发区新城街道泰丰社区党支部书记兼主任。2023年5月23日，经党员大会选举、党支委员会讨论研究，拟将韩秀萍同志为泰丰社区第一党支部书记
[bookmark: _GoBack]公示时间为2023年5月23日至5月29日，公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映其在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。
联系电话：6161356

                   中共通辽经济技术开发区新城街道
                      泰丰社区支部委员会
                              2023年5月23日